

Januari - Mars 2024 FOUNDATIONS FOR LIFE STUDIES

"Opening minds and changing lives"



Under månaderna januari - mars fortsatte vi att hålla vanliga klasser i Jaffna, Kilinochchi, Mullaitivu, Vavuniya, Puttalam, Batticaloa och Hatton.

Endagsseminarium för söndagsskollärare. Det var 120 söndagsskollärare som deltog i workshopen.

Endagsseminarium för seniorpastorer. Mer än 100 pastorer och ledare deltog i Batticaloa.

Vi höll en endagsworkshop för kvinnor i Kaluwanchikudi Eastern Province. De flesta av kvinnorna sa att de hade en fruktbar tid, vilket var mycket användbart för deras familjeliv, barnuppfostran och andliga liv.

Endagsseminarium för unga människor, onlinekurser, familjerådgivning och att utrusta kyrkan i sitt uppdrag fortsatte.

Familj och äktenskap

Studenter säger att den här familje- och äktenskapskursen ger dem en öppen miljö där de kan ta itu med alla frågor i deras dagliga liv. Några av de yngre sa att det är en gyllene möjlighet att komma till sessionerna och lära sig om de frågor som kan påverka deras framtida äktenskap. Vissa ledare vittnade om att de tidigare inte respekterade kvinnors ledarskap i sin kultur, men nu förstår och uppskattar de sina kvinnor i ledarskap. De uppskattar och respekterar kvinnor helhjärtat. Några elever berättade att den här kursen Familj och äktenskap hjälper dem att bygga starkare band mellan par, främja tillit, kommunikation och intimitet.



Andligt ledarskap

"Jag brukade göra saker som diktator i mitt liv och min tjänst; den här klassen hjälpte mig att inse att jag borde vara ödmjuk och jag måste hållas ansvarig för att leda från en andlig plats", sa en deltagare. Några pastorer sa att de brukade tro att deras beslut var det sista ordet i kyrkan och att de inte kunde bedömas och kritiseras av någon. "Men den här utbildningen hjälper oss att fokusera mer på Kristus-centrerat ledarskap".



Om du vill stödja vår verksamhet ekonomiskt, vänligen kontakta Pingstkyrkan i Helsingborg. Du kan även skicka ditt bidrag till Swish nr. 123 269 59 14. Skriv "FLS" under "meddelande" och ange hur vi ska använda pengarna, t.ex. "matpaket", "studiestöd", "Bernardssons" mm.

Bernie, Oshin & Abigail